



Бекітемін  
Мектеп директоры:  
Л. Биримжанова

«Ақмола облысы білім басқармасының Жақсы ауданы бойынша білім бөлімі Жаңа Қима ауылының Ғұбайдолла Әбдірахманов атындағы жалпы орта білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің педагогикалық әдеп жөніндегі Кеңестің жұмыс жоспары

#### ЖАЛПЫ МАҚСАТТАР:

- Мектептің әкімшілік, педагогикалық және әкімшілік-көмекші қызметкерлері үшін моральдық және кәсіби мінез-құлық нормаларын сақтауды үйлестіру және мониторингілеу.

#### МІНДЕТТЕР:

- Ұжымға табыстылық пен шығармашылықты енгізу үшін жаңадан келген мұғалімдер мен жас мамандар үшін қолайлы жағдай жасау.
- Шешім қабылдау үдерісінің ашықтығын қамтамасыз ету.
- Білім сапасын жақсарту және жас ұрпақты тәрбиелеу үшін педагог қызметкерлердің ата-аналармен, қамқоршылармен, оқушылармен, жергілікті қоғамдастықпен кәсіби өзара қарым-қатынастарын реттеу.

Р/с	Мазмұны	Мерзімі	Аяқталу нысаны
1	<b>Педагогикалық әдеп кеңесінің №1 отырысы</b> <b>Күн тәртібінде</b> 1. Педагогикалық этика және Кеңесті құру туралы ережені қарау және бекіту. 2. Мұғалімнің өзінің кәсіби міндеттерін орындау кезіндегі сыртқы келбеті 3. Педагогикалық этика нормалары мен ережелерін сақтау міндеті.	Қаңтар 2024 жыл	Хаттама
2	<b>Педагогикалық әдеп кеңесінің Педагогикалық әдеп кеңесінің</b>	Сәуір 2024	Хаттама

	<p><b>№2 отырысы</b>  <b>Күн тәртібінде</b>  1. Жеке фотосуреттер мен бейнелерді көпшілік алдында жариялау кезінде этикалық нормаларды сақтау.  2. Педагогикалық әдеп және педагогикалық тактика  3. Педагогикалық әдеп және сөйлеу мәдениеті</p>		
3	«Педагог дауысы» ашық брифинг кездесу	Мамыр 2024	Анықтама
4	<p><b>Педагогикалық әдеп кеңесінің №3 отырысы</b>  <b>Күн тәртібінде</b>  1 «Педагог мәртебесі туралы» ҚР Заңына сәйкес ауызша өтініштер мен іс-шараларды ұйымдастыру туралы.  2. Аттестаттау кезінде жетістіктер портфолиосын қалыптастыруда педагогтің жауапкершілігі туралы.  3 Мектептегі педагогикалық әдепті қамтамасыз ету және сақтау</p>	Қараша 2024	хаттама
5	«Құқықтық сауаттылық» күні	Қараша 2024	Анықтама
6	<p><b>Педагогикалық әдеп кеңесінің №4 отырысы</b>  <b>Күн тәртібінде</b>  1 Педагог бейнесі  2 Өзінді өзін тәрбиелеу жолдары  3 Педагогтардың әлеуметтік желіде, қоғамдық орындардағы этикалық талаптары</p>	Желтоқсан 2024	хаттама